_RINGENLIJSTEN 1988,

Ceachte sportvrienden, traditiegetrouw ontvangt u hierbij weer de ringen-
lijsten van de twee Ulftse postduivenverenigingen Ons Genoegen en De Sport-
vrienden, Loopt er bij u een duif binnen met een van onderstaande ring-
nummers breng hem dan onmiddelijk terug, of bel de eigensar op. Namens

alle lisfhebbers bij voorbaat bedankt.

tingenlijst Uns Genocegen,

ringnummers tel.nr.
1288501-1288600 W. Schaapveld Hoofdstraat 25 Varsselder 83005
1288601-1288750 J. Straub Wezenthorstlaan 6 vlft B4134
12887¥51=-1288800 J, Bruins Buizerdweg & " BA532
128BB01-1288850 W.J. Frazer Kempermanstraat 2 . 85516
1288851-12688900 G.A. Aalders & zn. Dr. Arie€nsstr, 38 v 81492
1288901-1288950  W. Zweers Hoofdstraat 2 Varsselder  B&444
1288951-1289000 G.W. Straub Hogeweg 80 q Ulft BL226
1289001-1289060 H. Wentink Thorbeckestraat 1 5 83238
1289061-1289100 H, Vinkenvleugel Diergaarde 14 - 81086
12689101-1289220 A. Roes Merwedestraat & y 85111
1289221-7T289250 B. Robben Ur. Schaepmanstr, 1 " 85795
1289251-1289270 E. Robben Delweg 7 n 30468
1289271-1289300 H. Rensen Voorstsestraat & " 85987
12B9301-1289340 L. van Ree Dr. ArieE€nsstraat 31 " BB175
1289341-1289370 Th. Steenbreker Liergearde 23 " 83343
1289371-1289380 Th. Wezenberg Bonte Brugstraat 16 " 85034
1289381-1289400 W. Wolters Kann, Terwindtstr., 14 " 85156
1289401-1289430 W. HMessing Grote Beer 55 " B6729
1289431-1289440 G. Roes Dr, Schaapmanstraat 10 30706
1289441-1285470 Joh. Hartjes Veldstraat L2 " 31010
12894F1-1289490 A, Seinhorst Vendeliers 64 " 30810
1289491-1289500 Fr. le Comte Steenakker 22 n 85027
12689501-1269540 G, Eversen Touwslagersbaan 51 Cendringen 83976
1289541-1289600 J. van Aken Dr, ArieEnsstrast 25 Ulft 83771
1289601-1289675 J.G., Ratering Kann. de Vriesstr. 14 " 81001
1289676-1289700 F.C. Aalders Kolibriestraat 30 " 85509
1289701-1289800 J, te Pas Bongersstraat 62 " 81745
12898B01-1289%00 G, te Pas Bongersstraat 19 " 85901
1289901-12895950 J.B., Jansen Lijsterstraat 51 " 84281
1£89951-1290000 ° B, Geerts Roggestraat “ 83162
1290001-1290025 Th. Jansen Leemlandseweg 15 Varsselder BE6TL
1290026-1250050 G.B. Hartjes Valkenhof 3 Ulft 86490
1290051-1290075 W, Tempels Leemlandseweg 13 Varsselder 86026
12%90076-1290100 M., Weirath " Vinkenstraat 40 Ulft 86104
1290101=-1290220 Fr. Molenaar Hogeweg 65 . 85706
1290221-1290250 H. du Plessis Vinkenstraat 12 hi 30001
1290251-1290270 J. Peters Parkietstraat 10 - 83583
1290271-1290300 H. te Pas Grote Beer 42 " 86661
1290301-=1290340 B. Besselink Bongersstraat 6 " 81456
1290341-1290390 T. Aalders Dr. ArieZnsstraat 58 " B6576
1290391-1290400 J,. Hartjes Lindenstraat 12 - B&79L
1290401-1290430 H. Kniest Tuinstraat 1 " 84153
1290431-1290470 G. Jans Hogeweg 6 ] 30525
1290471-1250500 G, Hartjes Vinkenpad 12 " 86073
1290501-1290540 H. Hooljman Hogeweg 82 o 86090
1290541-1290560 Mevr. Hetebrij Kwartellaan 48 " 83865
1250561=1290600 W. wvan Hal Diergaarde 16 " 83511
1290601-1290620 A. van Aalst Grote EBeer 78 " 83080
1290621-1290640 H. Geerts Hogeweg 19 i 86350
1250641-1290660 W. Bultink Diepenbrockstraat 2 abLaL
1290661=1290700 Th, Bruins Iepenstraat " 83414



ringnummers
1290701-1290710
1290711-1290730
1290731-1290750
1290751=-1290780
1290781-1290800
1290801-1290830
1290831-1290850
1290851-1290870
1290871-1290850
1290801-1290925
1290926-1290930
1290531-1290965
1290966-1290980
1290981-1291015
1291016-1291030
1291031-1291065
1251066-1291100
1291101-1291135
1291136-1291160
1291161-1291175
1291176-1291200
1291201-1291250
1291251-1291400

58TE201-58T78225
5878226-5878230
5ATAZ2Z1-58TE240
FATH241-5878255
5a78256-5878260
5878261-5878280
A7R281-5878320
5878321-5878330
5878331-5878345
SATAILE-SATEI60
5RTE361-58T78375
RATRITE-5878385
5E78386-5878420
5ATEL21-5878425
SB7BL26-58TB4L35
5RT7BL36=-58T84LE60
5878461-5878465
5878466-5878485

Vervelg Uns Genoegen

g tel.nr.

B, Frazer Praestingsweg 17 Ulft 86117
F. Geurtsen Debbeshoek n ALOLS
J. Freriks Dr, van Hengelstr, 11 " 81571
L. Miltenburg Ir. Sassenstraat 23 * = 81389
B. Bannink Hogeweg 3 - 30202
H. Berendsen Steenakker 13 n B59&0
K. Arentz Ankkerstraat 6 " BL026
E., Visser Ankerstraat 13 " 85607
G. Aalders Parkietstraat & - 86685
E. Jansen Leemlandseweg 6 Varsselder’ 30478
F. Arentz Veldstraat 66 Ulft a6580
G. Besselink Kastanjestraat 7 " 86121
J.W. Jansen Vinkenstraat 9 . 83840
E. Hofstra Dr. van Hengelstr. 9 " 83887
A. Jansen Bergshseweg 37 " - B1T4L5
[R. Ratering Kann., de Vriesstr. 14 " 81001
G. Straub Puttershof 5 " 86126
R. Migcelbrink Patrijsstraat &4 " 85565
G. Teunissen Fr, Damenstraat 13 " .- 8534
E. Vinkenvleugel Wielewaal 9 . 83878
B, Freriks Fr. Damenstrzat 17 " 83312
H., Robben Hofstraat 28 " 86128
J. ‘Stern Weth. van Akenstr, &4a " 31105
G. te Pas Bongersstraat 19 uift 85201
[t, Migchelbrink Patrijsstraat L " 85565
E. [obben Delweg 7 " 30468
H. Robben Hofstraat 28 " 26128
G. Straub Puttershof 5 : n 86126
W. Tempels Leemlsndseweg 13 Varsselder 86026
J. Tempels Varsselderseweg 7 " 0B8350-23204

G. Teunissen - Fr. Damenstraat 13 -ULft 85327
E. Vinkenvleugel Wielewzal 9 " 83878
B. Visser inkerstraat 13 . 85607
G.A. Aalders & zn., Dr, Ariednsstr, 38 " 81492
J. van Aken Dr. Arie8nsstraat 25 " 83771
Fr. Arentz Veldstraat i 86580
B. Frazer Praestingsweg 17 o 86117
Joh. Hartjes Veldstraat 42 - 31010
B. Geerts Roggestraat 6 " 83162
J. Hartjes Lindenstraat 12 . 26LS7
Mevr, Hetebrij Kwartellaan 48 . ~ 83865




ringnummers
1291401-1291435
1291436=-1291455
1291456-1291495
1291496-1291505
1291506=1291535
1291536=-1291575
1291576=1291600
1291601=1291700
1291701-1291900
1291901=1292000
1292001-1292100
1292101-1292170
1292171=1292200
1292201-1292250
1292251=1292300
1292301=1292350
1292351=1292400
1292401=-1292475
4 292L76=1292500
1292501=1292540
1292541=-1292600
1292601=1252630
1292631-1292660
1292661-1252700
1292T701=1292720
1292721=-1292750
1292751=1292780
1292781=1292800
1292801=12923820
1292821=1292830
1292831-1292870
1292871=1292890
1292891=1292905
1292906~1292920
1292921-12923955
1292956-1293000

5884901-5884305
5884906-5884915
5884516-5884925
5884926-5884940
5884941-588L960
5884961-5885000

ﬂingénlnst 1988 De Sportvrienden

J. Driever

M. Bannink

J. Oriever

Fr. Hendriksen
H. Buyl

Fr. Hendriksen
J. Wolters

H, KCek

J. le Comte

L. Jansen

Kerkstraat 22
Bergstraat 6
Kerkstraat 22
Parkstraat 51
Schuttersweg 23
Parkstraat 51
Ankerstraat 12
Scheolstraat 12
Heggenseveld Z2a
wiekenseweg L2

J. van Aalst & zn, Melkvonder 5

Piet Aalders
W. Geerts sr.
W. Viszer

F. Nijenhuis
C. Vergalen
W. te Fas sr.
¥_ Schreur sr,
Feter Aalders
H, Kersten

L.. te Pas

M, Aglders

T, Frazer

Th., Schreur

F. Giesen

. Daamen

M. Frazer

J. Pothof

comb, A. Straub
J. Haverdil

M., ter Steeg

H. Ebbers

"Aa
C. Folman
Th., te Pas

I'. Hissewijck

Peter Aalders
F. Giesen

L. te Pas
Comb, A, Straub
¥W. Schreur sr.
H. Kock

Boogschutter 17
Fraestingsweg 18
waluwpad 18
Hogeweg 90
Hogeweg 78

Ir. Sgssenstraat 42

Heggenseveld 2
Bergstraat 21

Kolibriestraat 17

Hofstraat =
Grote Beer 16
Praestingsweg 21
Sleegstraat 17
Schuttersweg 98
Diergaarde =
Parkstraat 27
Hogeweg 37
Sleegstraat 30
Veldstraat 21

Van Nispenstraat 3

Tamboerpad 1

Elkhuizen & zn. Meidoornstraat 19
-1? an

Meidoornstrast

Schuttersweg g2

Hollandseweg 25

Bergstraat 21
Schuttersweg 98
Hofstraat 31
Sleegstraat 30
Heggenseveld 2
Schoolstraat 12

Uulft

Gendringen
uift

E =

Ulft

| 1]
n

tel.nr.
81897
B4163
81897
31109
31583
31109
83526
30236
53176
81370
86208
84097 "
84034

83002

5595
83268
83914
83948
86260
83370
30271
85590
85271
86987
B6895
BE4L6S
86441

31287
20657
BEOT7SE
B1TEL
30263
30736

Megchelen 08357-414

83948
86987
83370

83914
30236




